
FINAL
1r. 2n. 3r. PARCIAL 4t 5è 6è Marca

1 CT-5671 M-35 GABARRO ROSELL JOSEP 31/03/1978 JA Sabadell 33,39 35,71 X 35,71 35,09 34,15 33,81 35,71
2 CT-7133 M-35 MORENO CAMPOS DAVID 25/05/1979 U Colomenca At. 50,57 49,03 48,80 50,57 48,22 48,87 49,54 50,57
3 CT-7659 M-35 BEA CODERCH JOAN 27/11/1980 CA Castellar 52,15 50,54 X 52,15 -- -- -- 52,15
4 CL-24942 M-40 CACERES PUJOL EMILIO 27/09/1973 UA Barberà 27,36 X 25,66 27,36 27,03 X X 27,36
5 CS-7517 M-40 PALACIOS GIMENEZ JOSE ENRIQUE 19/04/1976 CA Silla X 27,84 X 27,84 X 27,30 X 27,84
6 CT-21255 M-40 LAGUNAS GALLEGO JOSEP MARIA 13/03/1977 CA Igualada 33,47 X X 33,47 33,38 34,92 X 34,92
7 CT-18447 M-50 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 29,21 28,69 30,58 30,58 30,04 X 31,40 31,40
8 CT-13749 M-55 ORTIZ CASTELLON JOSEP EDUARD 28/01/1959 CN Reus Ploms X 25,14 X 25,14 X X X 25,14
9 CT-3267 M-55 FERRER PUIGVILA JOSEP MARIA 19/03/1960 CA Mollet 24,47 31,05 31,75 31,75 31,99 30,10 X 31,99
10 CT-24201 M-60 AGRA GOMEZ SANTIAGO 13/05/1955 Cornellà At. X 25,99 27,41 27,41 23,31 23,66 22,86 27,41
11 CT-24713 M-60 LLEVOT CALATAYUD VICTOR 22/10/1956 At. San Sebastian 41,20 X 43,39 43,39 X X 43,77 43,77
12 CT-756 M-60 PEREZ PANADERO JOSE 12/08/1955 U Colomenca At. 33,39 34,36 32,49 34,36 35,37 X -- 35,37
13 TRAMIT M-60 VIDAL NIERGA JOSEP 19/09/1956 Girona Costa Brava 23,27 23,80 24,64 24,64 22,58 X -- 24,64
14 CT-15299 M-65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 CA Palafrugell-GiCB X 37,47 38,32 38,32 35,61 X X 38,32
15 CT-2483 M-65 MOYANO LOPEZ JOSEP 07/02/1952 CA Granollers X 24,79 23,84 24,79 23,10 X X 24,79
16 CT-1441 M-70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 29,63 30,65 X 30,65 X 30,13 31,90 31,90
17 CT-1419 M-75 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 31,46 32,35 X 32,35 X X X 32,35
18 CT-2723 M-80 PEREZ GOMEZ JUAN MANUEL 08/07/1936 CA Lloret-La Selva 16,35 -- -- 16,35 -- -- -- 16,35
19 CT-13990 M-80 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 Pratenc AA 37,47 37,89 X 37,89 38,48 39,63 X 39,63
20 CT-8371 M-95 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 Barcelona At. 12,74 X 13,58 13,58 13,08 12,85 13,30 13,58

Cat. Cognoms Nom Data de NaiX.

CRITERIUM DE LLANÇAMENTS D'HIVERN 2017
CATEGORIA VETERANS

LLANÇAMENT DE MARTELL MASCULI
SABADELL ( 02/04/2016 )

CLUB LLANÇAMENTS PARCIALSN.ORDEN N.Llicencia



FINAL
1r. 2n. 3r. PARCIAL 4t 5è 6è Marca

1 CT-24095 M-35 PEREZ DIAZ KIRIAN 28791 CE Universitari 37,59 X 36,56 37,59 37,71 37,03 X 37,71
2 CT-7659 M-35 BEA CODERCH JOAN 27/11/1980 CA Castellar 31,97 X 34,10 34,10 37,06 35,33 35,83 37,06
3 CT-21255 M-40 LAGUNAS GALLEGO JOSEP MARIA 13/03/1977 CA Igualada 34,20 34,53 35,12 35,12 34,07 34,86 X 35,12
4 CS-7517 M-40 PALACIOS GIMENEZ JOSE ENRIQUE 19/04/1976 CA Silla 27,44 X 28,11 28,11 27,44 28,45 29,75 29,75
5 CL-24942 M-40 CACERES PUJOL EMILIO 27/09/1973 UA Barberà 22,24 -- -- 22,24 -- -- -- 22,24
6 CT-23524 M-50 SANCHEZ ARNAL JUAN LUIS 17/04/1962 CA Sant Boi X 32,29 32,33 32,33 33,98 32,53 X 33,98
7 CT-1584 M-55 SANCHEZ SALICIO DOMINGO 21442 ISS - L'Hospitalet 40,74 X 42,40 42,40 41,82 42,76 40,61 42,76
8 CT-12482 M-55 PEIG REBORDOSA CARLES 22637 Avinent Manresa 28,91 28,19 30,08 30,08 X 26,04 27,33 30,08
19 CT-24201 M-60 AGRA GOMEZ SANTIAGO 13/05/1955 Cornellà At. 30,04 27,17 X 30,04 26,50 23,41 28,07 30,04
9 CT-18559 M-65 MORO CORRAL EMILIANO 11/02/1948 CA Gavà 35,08 33,29 32,91 35,08 X X 34,15 35,08
10 CT-1441 M-70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 30,82 31,47 X 31,47 31,10 X X 31,47
11 CT-1419 M-75 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 33,65 31,91 33,53 33,65 X 33,21 X 33,65
12 CT-2723 M-80 PEREZ GOMEZ JUAN MANUEL 08/07/1936 CA Lloret-La Selva 16,88 15,86 X 16,88 16,87 X 16,06 16,88
13 CT-8371 M-95 HUCH MORE VALENTIN 7269 Barcelona At. 9,27 9,55 9,78 9,78 10,22 X 10,14 10,22
14 Sr. MARTINEZ GARCIA ALEX 34522 U Colomenca At. 35,96 37,32 38,19 38,19 36,17 36,01 35,04 38,19

N.ORDEN N.Llicencia

CRITERIUM DE LLANÇAMENTS D'HIVERN 2017
CATEGORIA VETERANS

LLANÇAMENT DE DISC MASCULI
SABADELL ( 02/04/2016 )

Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB LLANÇAMENTS PARCIALS



FINAL
1r. 2n. 3r. PARCIAL 4t 5è 6è Marca

1 CT-21752 Jr. SIRERA ESCOTE ROGER JA Sabadell 30,94 22,52 22,98 30,94 28,12 26,76 26,72 30,94
2 CT-25861 M-35 VELASCO JIMENEZ FELIX 02/11/1978 U Colomenca At. 34,78 34,57 35,04 35,04 33,34 33,06 33,03 35,04
3 CT-23524 M-50 SANCHEZ ARNAL JUAN LUIS 17/04/1962 CA Sant Boi 40,58 41,20 X 41,20 X 40,75 40,45 41,20
4 CT-24201 M-60 AGRA GOMEZ SANTIAGO 13/05/1955 Cornellà At. 28,97 20,98 X 28,97 X X -- 28,97
5 CT-1441 M-70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 22,23 23,51 23,79 23,79 X X X 23,79
6 CT-8371 M-95 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 Barcelona At. 8,42 X 7,65 8,42 6,98 8,05 8,04 8,42
7 CL-26766 Sr. ROMERO DIAZ DAVID UA Barberà. X 35,53 39,53 39,53 35,89 36,51 40,26 40,26
8 CT-19550 Sr. SANCHEZ BEN ARIB ALEX Fent Camí Mislata 58,00 X 51,57 58,00 X X 56,27 58,00

Data de Naix. CLUB

CRITERIUM DE LLANÇAMENTS D'HIVERN 2017
CATEGORIA VETERANS

N.ORDEN

LLANÇAMENT DE LA JAVELINA MASCULI
SABADELL ( 02/04/2016 )

LLANÇAMENTS PARCIALSN.Llicencia Cat. Cognoms Nom



FINAL
1r. 2n. 3r. PARCIAL 4t 5è 6è Marca

1 CT-7133 M-35 MORENO CAMPOS DAVID 25/05/1979 U Colomenca At. x 14,32 14,92 14,92 x 14,63 15,23 15,23
2 CT-5671 M-35 GABARRO ROSELL JOSEP 31/03/1978 JA Sabadell 10,40 x 9,89 10,40 10,25 x 10,39 10,40
3 CT-24095 M-35 PEREZ DIAZ KIRIAN 28/10/1978 CE Universitari X 9,73 10,20 10,20 X 10,10 X 10,20
4 CS-7517 M-40 PALACIOS GIMENEZ JOSE ENRIQUE 19/04/1976 CA Silla 9,00 8,38 8,31 9,00 8,88 X 8,92 9,00
6 CT-18447 M-50 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 12,83 13,17 x 13,17 12,68 12,59 12,27 13,17
7 CT-1584 M-55 SANCHEZ SALICIO DOMINGO 14/09/1958 ISS - L'Hospitalet 10,95 11,53 X 11,53 X 11,71 12,04 12,04
8 CT-756 M-60 PEREZ PANADERO JOSE 12/08/1955 U Colomenca At. x x x 0,00 13,88 13,61 12,61 13,88

10 CT-15299 M-65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 CA Palafrugell-GiCB x 14,87 x 14,87 15,36 x x 15,36
11 CT-2483 M-65 MOYANO LOPEZ JOSEP 07/02/1952 CA Granollers 9,06 8,91 x 9,06 x 8,51 9,09 9,09
12 CT-1441 M-70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 12,29 12,93 X 12,93 X 12,19 12,05 12,93
13 CT-1419 M-75 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA X 12,75 12,59 12,75 X 12,44 12,60 12,75
14 CT-13990 M-80 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 Pratenc AA x x x 15,58 x x 15,58
15 CT-2723 M-80 PEREZ GOMEZ JUAN MANUEL 08/07/1936 CA Lloret-La Selva 6,75 X 7,31 7,31 7,14 X 7,75 7,75
16 CT-8371 M-95 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 Barcelona At. X 5,89 X 5,89 X X X 5,89

Cat. Cognoms Nom Data de Naix.

CRITERIUM DE LLANÇAMENTS D'HIVERN 2017
CATEGORIA VETERANS

LLANÇAMENT DE MARTELL PESAT MASCULI
SABADELL ( 02/04/2016 )

CLUB LLANÇAMENTS PARCIALSN.ORDEN N.Llicencia



FINAL
1r. 2n. 3r. PARCIAL 4t 5è 6è Marca

1 CT-10772 W-75 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 Barcelona At. 24,99 X 24,96 24,99 24,67 24,55 24,99 24,99
2 CT-13797 W-55 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 22,05 24,51 22,89 24,51 24,19 23,06 X 24,51
3 CT-17716 W-55 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 25,73 23,25 X 25,73 X 24,95 23,90 25,73
4 CT-16779 W-50 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 30,13 27,66 X 30,13 X 27,59 X 30,13
5 CT-12409 W-50 MOLERO PEREZ MA. PAZ 05/12/1962 CE Penedès 15,78 X 15,96 15,96 15,85 15,46 15,83 15,96
6 CT-2508 W-40 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 32,64 32,04 33,09 33,09 -- -- -- 33,09
7 CT-24601 W-40 FIGUERAS SANS CARINA 02/05/1973 JA Sabadell 20,98 19,94 19,99 20,98 X 20,59 21,04 21,04
8 CS-7491 W-40 HERNAND3EZ ROJAS JOHANA MARIA 06/12/1972 CA Silla 35,51 33,33 X 35,51 X X 35,66 35,66
9 CT-17077 Sr. NEVADO MARTIN JENIFER 06/07/1993 At. San Sebastian 24,96 55,92 56,13 56,13 X 57,90 X 57,90

Cat. Cognoms Nom Data de Naix.

CRITERIUM DE LLANÇAMENTS D'HIVERN 2017
CATEGORIA VETERANS

LLANÇAMENT DE MARTELL FEMENI
SABADELL ( 02/04/2016 )

CLUB LLANÇAMENTS PARCIALSN.ORDEN N.Llicencia



FINAL
1r. 2n. 3r. PARCIAL 4t 5è 6è Marca

1 CS-7491 W-40 HERNANDEZ ROJAS JOHANA MARIA 06/12/1972 CA Silla 26,76 24,49 x 26,76 x 22,77 27,56 27,56
2 CT-2508 W-40 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 24,25 24,31 25,36 25,36 25,36
3 CT-16779 W-50 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 24,01 x 23,64 24,01 22,87 22,62 x 24,01
4 CT-17716 W-55 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 14,14 16,79 17,51 17,51 x 18,51 18,25 18,51

N.ORDEN N.Llicencia

CRITERIUM DE LLANÇAMENTS D'HIVERN 2017
CATEGORIA VETERANS

LLANÇAMENT DE DISC FEMENI
SABADELL ( 02/04/2016 )

Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB LLANÇAMENTS PARCIALS



FINAL
1r. 2n. 3r. PARCIAL 4t 5è 6è Marca

1 CT-10772 W-75 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 Barcelona At. 11,77 12,56 x 12,56 x 12,95 10,11 12,95
2 CT-17716 W-55 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms x 13,17 x 13,17 14,93 x 14,51 14,93
3 CT-16779 W-50 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 19,35 16,64 16,76 19,35 17,40 14,46 19,43 19,43
4 CT-12409 W-50 MOLERO PEREZ MA. PAZ 05/12/1962 CE Penedès 12,62 11,40 12,70 12,70 12,16 11,82 11,03 12,70
5 CL-22274 W-45 JULIA SANS NURIA 19/02/1972 UA Terrassa 17,46 16,65 14,39 17,46 16,65 15,02 17,80 17,80
6 CT-2508 W-40 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 22,73 x 22,49 22,73 -- -- -- 22,73

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms

CRITERIUM DE LLANÇAMENTS D'HIVERN 2017
CATEGORIA VETERANS

LLANÇAMENT DE JAVELINA FEMENINA
SABADELL ( 02/04/2016 )

Nom Data de Naix. CLUB LLANÇAMENTS PARCIALS



FINAL
1r. 2n. 3r. PARCIAL 4t 5è 6è Marca

1 CT-2508 W-40 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 9,61 9,02 9,57 9,61 x x 9,40 9,61
2 CT-24601 W-40 FIGUERAS SANS CARINA 02/05/1973 JA Sabadell 6,52 6,28 6,03 6,52 6,08 6,62 6,28 6,62
3 CS-7491 W-40 HERNAND3EZ ROJAS JOHANA MARIA 06/12/1972 CA Silla x 12,08 12,90 12,90 x 11,32 12,38 12,90
4 CT-16779 W-50 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 8,50 9,02 9,83 9,83 9,53 9,70 8,88 9,83
5 CT-12409 W-50 MOLERO PEREZ MA. PAZ 05/12/1962 CE Penedès 6,80 7,45 x 7,45 6,95 6,72 6,39 7,45
6 CT-13797 W-55 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 7,77 x x 7,77 x 7,60 x 7,77
7 CT-17716 W-55 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 8,33 8,32 x 8,33 8,60 x 8,49 8,60
8 CT-10772 W-75 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 Barcelona At. 9,30 8,35 8,86 9,30 8,36 8,73 9,06 9,30

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms

CRITERIUM DE LLANÇAMENTS D'HIVERN 2017
CATEGORIA VETERANS

LLANÇAMENT DE MARTELL PESAT FEMENI
SABADELL ( 02/04/2016 )

Nom Data de Naix. CLUB LLANÇAMENTS PARCIALS



CATEGORIA MASCULINA
Class. Llic. Cat. COGNOMS NOM Data de N. Club Marca % Prova

1 CT-13990 M-80 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 Pratenc AA 39,63 111,1018% MARTELL
2 CT-8371 M-95 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 Barcelona At. 13,58 104,8649% MARTELL
3 CT-13990 M-80 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 Pratenc AA 15,58 101,1032% MARTELL PESAT
4 CT-15299 M-65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 CA Palafrugell-GiCB 15,36 81,9637% MARTELL PESAT
5 CT-15299 M-65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 CA Palafrugell-GiCB 38,32 77,9972% MARTELL
6 CT-8371 M-95 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 Barcelona At. 5,89 76,5930% MARTELL PESAT
7 CT-1419 M-75 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 33,65 75,9080% DISC
8 CT-1419 M-75 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 12,75 74,7362% MARTELL PESAT
9 CT-1419 M-75 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 32,35 72,2905% MARTELL
10 CT-24713 M-60 LLEVOT CALATAYUD VICTOR 22/10/1956 At. San Sebastian 43,77 70,9400% MARTELL
11 CT-1584 M-55 SANCHEZ SALICIO DOMINGO 14/09/1958 ISS - L'Hospitalet 42,76 68,4269% DISC
12 CT-1441 M-70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 12,93 68,0168% MARTELL PESAT
13 CT-18559 M-65 MORO CORRAL EMILIANO 11/02/1948 CA Gavà 35,08 65,2045% DISC
14 CT-8371 M-95 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 Barcelona At. 10,22 64,1154% DISC
15 CT-1441 M-70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 31,47 63,2690% DISC
16 CT-1441 M-70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 31,90 62,7829% MARTELL
17 CT-756 M-60 PEREZ PANADERO JOSE 12/08/1955 U Colomenca At. 13,88 62,3540% MARTELL PESAT
18 CT-7133 M-35 MORENO CAMPOS DAVID 25/05/1979 U Colomenca At. 15,23 61,9357% MARTELL PESAT
19 CT-7659 M-35 BEA CODERCH JOAN 27/11/1980 CA Castellar 52,15 61,0227% MARTELL
20 CT-7133 M-35 MORENO CAMPOS DAVID 25/05/1979 U Colomenca At. 50,57 60,0737% MARTELL
21 CT-1584 M-55 SANCHEZ SALICIO DOMINGO 14/09/1958 ISS - L'Hospitalet 12,04 59,5156% MARTELL PESAT
22 CT-756 M-60 PEREZ PANADERO JOSE 12/08/1955 U Colomenca At. 35,37 58,6567% MARTELL
23 CT-18447 M-50 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 13,17 56,6452% MARTELL PESAT
24 CT-23524 M-50 SANCHEZ ARNAL JUAN LUIS 17/04/1962 CA Sant Boi 41,20 56,5701% JAVELINA
25 CT-8371 M-95 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 Barcelona At. 8,42 54,9250% JAVELINA
26 CT-24095 M-35 PEREZ DIAZ KIRIAN 28/10/1978 CE Universitari 37,71 50,9044% DISC
27 CT-3267 M-55 FERRER PUIGVILA JOSEP MARIA 19/03/1960 CA Mollet 31,99 50,2198% MARTELL
28 CT-7659 M-35 BEA CODERCH JOAN 27/11/1980 CA Castellar 37,06 50,0270% DISC
29 CT-23524 M-50 SANCHEZ ARNAL JUAN LUIS 17/04/1962 CA Sant Boi 33,98 49,4111% DISC
30 CT-21255 M-40 LAGUNAS GALLEGO JOSEP MARIA 13/03/1977 CA Igualada 35,12 47,4082% DISC
31 CT-2723 M-80 PEREZ GOMEZ JUAN MANUEL 08/07/1936 CA Lloret-La Selva 7,75 47,1411% MARTELL PESAT
32 CT-24201 M-60 AGRA GOMEZ SANTIAGO 13/05/1955 Cornellà At. 30,04 46,5015% DISC
33 CT-24201 M-60 AGRA GOMEZ SANTIAGO 13/05/1955 Cornellà At. 27,41 45,4561% MARTELL
34 CT-2483 M-65 MOYANO LOPEZ JOSEP 07/02/1952 CA Granollers 24,79 45,3034% MARTELL
35 CT-12482 M-55 PEIG REBORDOSA CARLES 22/12/1961 Avinent Manresa 30,08 44,6026% DISC
36 CT-2483 M-65 MOYANO LOPEZ JOSEP 07/02/1952 CA Granollers 9,09 44,3415% MARTELL PESAT
37 CT-5671 M-35 GABARRO ROSELL JOSEP 31/03/1978 JA Sabadell 35,71 43,7569% MARTELL
38 CT-24201 M-60 AGRA GOMEZ SANTIAGO 13/05/1955 Cornellà At. 28,97 43,5508% JAVELINA
39 CT-21255 M-40 LAGUNAS GALLEGO JOSEP MARIA 13/03/1977 CA Igualada 34,92 43,4707% MARTELL
40 CT-5671 M-35 GABARRO ROSELL JOSEP 31/03/1978 JA Sabadell 10,40 43,4238% MARTELL PESAT
41 CT-2723 M-80 PEREZ GOMEZ JUAN MANUEL 08/07/1936 CA Lloret-La Selva 16,88 43,3710% DISC
42 CT-1441 M-70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 23,79 43,3176% JAVELINA
43 CT-2723 M-80 PEREZ GOMEZ JUAN MANUEL 08/07/1936 CA Lloret-La Selva 16,35 42,2590% MARTELL
44 CT-18447 M-50 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 31,40 42,1930% MARTELL
45 CT-24095 M-35 PEREZ DIAZ KIRIAN 28/10/1978 CE Universitari 10,20 42,0272% MARTELL PESAT
46 CT-13749 M-55 ORTIZ CASTELLON JOSEP EDUARD 28/01/1959 CN Reus Ploms 25,14 40,4375% MARTELL
47 CS-7517 M-40 PALACIOS GIMENEZ JOSE ENRIQUE 19/04/1976 CA Silla 29,75 40,1593% DISC
48 TRAMIT M-60 VIDAL NIERGA JOSEP 19/09/1956 Girona Costa Brava 24,64 39,9352% MARTELL
49 CT-25861 M-35 VELASCO JIMENEZ FELIX 02/11/1978 U Colomenca At. 35,04 38,2783% JAVELINA
50 CS-7517 M-40 PALACIOS GIMENEZ JOSE ENRIQUE 19/04/1976 CA Silla 9,00 38,0872% MARTELL PESAT
51 CL-24942 M-40 CACERES PUJOL EMILIO 27/09/1973 UA Barberà 27,36 35,9669% MARTELL
52 CS-7517 M-40 PALACIOS GIMENEZ JOSE ENRIQUE 19/04/1976 CA Silla 27,84 34,6570% MARTELL
53 CL-24942 M-40 CACERES PUJOL EMILIO 27/09/1973 UA Barberà 22,24 30,9018% DISC

CATEGORIA FEMENINA

1 CS-7491 W-40 HERNANDEZ ROJAS JOHANA MARIA 06/12/1972 CA Silla 12,90 83,1721% MARTELL PESAT
2 CT-10772 W-75 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 Barcelona At. 9,30 77,3067% MARTELL PESAT

3 CT-10772 W-75 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 Barcelona At. 24,99 73,8912% MARTELL
4 CS-7491 W-40 HERNAND3EZ ROJAS JOHANA MARIA 06/12/1972 CA Silla 35,66 65,8663% MARTELL
5 CT-2508 W-40 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 9,61 60,6692% MARTELL PESAT

6 CT-2508 W-40 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 33,09 59,2692% MARTELL
7 CT-16779 W-50 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 9,83 52,6231% MARTELL PESAT
8 CT-17716 W-55 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 8,60 51,5588% MARTELL PESAT
9 CT-16779 W-50 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 30,13 48,9362% MARTELL
10 CT-10772 W-75 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 Barcelona At. 12,95 47,1767% JAVELINA
11 CT-17716 W-55 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 25,73 46,8585% MARTELL
12 CT-13797 W-55 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 7,77 46,5827% MARTELL PESAT
13 CT-13797 W-55 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 24,51 44,6367% MARTELL
14 CS-7491 W-40 HERNANDEZ ROJAS JOHANA MARIA 06/12/1972 CA Silla 27,56 42,3024% DISC
15 CT-12409 W-50 MOLERO PEREZ MA. PAZ 05/12/1962 CE Penedès 7,45 42,1380% MARTELL PESAT
16 CT-24601 W-40 FIGUERAS SANS CARINA 02/05/1973 JA Sabadell 6,62 41,7929% MARTELL PESAT
17 CT-16779 W-50 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 24,01 41,5758% DISC
18 CT-2508 W-40 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 25,36 38,3082% DISC
19 CT-24601 W-40 FIGUERAS SANS CARINA 02/05/1973 JA Sabadell 21,04 37,6858% MARTELL
20 CT-16779 W-50 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 19,43 37,1866% JAVELINA
21 CT-2508 W-40 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 22,73 36,7205% JAVELINA
22 CT-17716 W-55 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 18,51 35,9977% DISC
23 CT-17716 W-55 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 14,93 33,3631% JAVELINA
24 CL-22274 W-45 JULIA SANS NURIA 19/02/1972 UA Terrassa 17,80 30,3185% JAVELINA
25 CT-12409 W-50 MOLERO PEREZ MA. PAZ 05/12/1962 CE Penedès 15,96 27,4038% MARTELL
26 CT-12409 W-50 MOLERO PEREZ MA. PAZ 05/12/1962 CE Penedès 12,70 26,1856% JAVELINA
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